Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 108 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 3 de julho de 2025

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº   027/2025 ................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº   028/2025 ................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2025 ................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº   027/2025

CONTRATO nº   027/2025

JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA n°   017/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    030/2025

PROTOCOLO Nº 30/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO

CNPJ: 01.006.870/0001-30

CONTRATADA: ANTONIO MENESES MARQUES

SARAIVA

CNPJ: 58.650.350/0001-83

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução

de serviços de manutenção preventiva nos ar-condicionado,

instalados no edifício-sede da Câmara Municipal de

Cachoeirinha/TO, incluindo o fornecimento de todo e qualquer

tipo de peças de reposição, materiais, componentes, gases e

produtos químicos necessários à manutenção e funcionamento.

VALOR TOTAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 27/06/2028

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.

Cachoeirinha/TO, 27 de junho de 2025.

WELLK LEITE DE SOUSA

Vereador Presidente

EXTRATO DE CONTRATO Nº   028/2025
CONTRATO nº   028/2025

JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA n°   019/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    032/2025

PROTOCOLO Nº 32/2025

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO

CNPJ: 01.006.870/0001-30

CONTRATADA: BRJ Engenharia & Construções Ltda – EPP

LTDA

CNPJ nº 18.733.566/0001-98

OBJETO: Prestação de serviços para elaboração de projeto

arquitetônico, complementares com maquete 3D e vistas, planilha

orçamentária, memorial descritivo, memorial de cálculo e

cronograma físico-financeiro da ampliação e com alteração da

fechada frontal da Câmara Municipal de Cachoeirinha /TO.

VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 30/06/2025

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

Cachoeirinha/TO, 30 de junho de 2025.

WELLK LEITE DE SOUSA

Vereador Presidente

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2025
CONTRATO Nº 029/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 010/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 029/2025

PROTOCOLO Nº 029/2025

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO

CNPJ sob nº: 01.006.870/0001-30.

CONTRATADA: PEGO & PEGO LTDA

CNPJ/MF: 34.935.350/0001-61.

OBJETO: Locação de veículo de passeio, tipo hatch, 0 km ou com

baixa quilometragem, motorização mínima 1.0 flex, câmbio

manual com no mínimo 5 marchas à frente e 1 à ré, 4 portas laterais

e 1 porta traseira, capacidade para 5 ocupantes, equipado com ar-

condicionado, direção assistida (hidráulica ou elétrica), vidros

elétricos dianteiros, travas elétricas, airbag duplo (motorista e

passageiro), freios ABS, cinto de segurança de três pontos para

todos os ocupantes, porta-malas com capacidade mínima de 250

litros, pneus em bom estado e estepe, com seguro total incluso,

quilometragem livre, sem fornecimento de motorista, combustível

por conta da contratante, ano de fabricação/modelo igual ou

superior a 2024. Para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Cachoeirinha/TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA Nº 010/2025,

COM FUNDAMENTO NO ART.75, INCISO II, DA LEI

FEDERAL Nº 14.133/21.

VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 03/07/2025

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

Cachoeirinha/TO, 03 de junho de 2025.

WELLK LEITE DE SOUSA

Presidente da Câmara Municipal de Cachoeirinha - TO

SUMÁRIO

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20108.docx%23_Toc202801944

CÂMARA DE CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 108

quinta-feira, 3 de julho de 2025  Página 2/2

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 108

		2025-07-03T17:34:49-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144